

# Aagaard Iversen Holding ApS

Stavnsagergyden 6,

5550 Langeskov

CVR-nr. 41041390

## Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

(Opstillet uden revision eller review)

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22-10-2025

---

Jim Jay Aagaard Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Aagaard Iversen Holding ApS Stavnsagergyden 6, 5550 Langeskov
CVR-nr.	41041390
Stiftelsesdato	31-12-2019
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
<b>Direktion</b>	Jim Jay Aagaard Iversen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -2.301, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 6.363, og en egenkapital på kr. 4.413.

Resultat er ikke tilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 100% af sin anpartskapital og ledelsen forventer selskabskapitalen genetableret ved ordinær drift de kommende år. Selskabet er afhængig af, at den finansielle finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere og aflægger i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		-2.950	-2.950
<b>Driftsresultat</b>		<u>-2.950</u>	<u>-2.950</u>
Andre finansielle omkostninger		0	-13
<b>Resultat før skat</b>		<u>-2.950</u>	<u>-2.963</u>
Skat af årets resultat	3	649	652
<b>Årets resultat</b>		<u>-2.301</u>	<u>-2.311</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.301	-2.311
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-2.301</u>	<u>-2.311</u>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udsudte skatteaktiver		3.326	2.677
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.326</u>	<u>2.677</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.037</u>	<u>5.987</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.363</u>	<u>8.664</u>
<b>Aktiver</b>		<u>6.363</u>	<u>8.664</u>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-35.587	-33.286
<b>Egenkapital</b>		<b>4.413</b>	<b>6.714</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.950	1.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.950</b>	<b>1.950</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.950</b>	<b>1.950</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.363</b>	<b>8.664</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	40.000	-33.286	6.714
Årets resultat		-2.301	-2.301
<b>Egenkapital 30-06-2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-35.587</b>	<b>4.413</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
	2024/25	2023/24
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>13</u>
	<u>0</u>	<u>13</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
	2024/25	2023/24
Regulering af udskudt skat	<u>-649</u>	<u>-652</u>
	<u>-649</u>	<u>-652</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.